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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE - ~R- /4
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SERIA: 0006286

VENDIM
NR. c?é) DATE OF ) O /202 5
PER
DENIMIN ME GJOBE
Né bazé té proces verbalit nr. $¥39 daté 28 /0{ [ .25, menr. Serie OO0 EF39 ,
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Terntorlt pasi ushtruan nj€ kontroll né€ subjektin
juridik / fizik GENC AAZTELU  /p " 5 2 2F B , né

adresén_ CLUGHA "' ASTIUT LO<HA ”AU/P -- ,
kang konstatuar kundérvajtjen/t administrative A//3y'2 é./L E HAPESIEES SE SHkALLES
ME PMIBTELIAL GIPS! AME ME DERE Dt . FA U PATINUR A#E AETEA

PERICATEE -

t& parashikuar nga 4677 KR J0F/Q014 " PER PLAMIT WU pEE S VL2 &
TEZEUTORT " () NDAYSEEI AR Nht M « 894 p7v D4+ 1 A0IS " PER UM p/=heliasd) &
PO LEDUR: T WONTROLUT TE FESUTORET NGA JWda7 D Jha 7"

PER KETO ARSYE :
Bazuar n€ Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndert1metekunderhg]shme , 1 ndryshuar, nemét SPUAS, /3 | sidhe wEMET 39! ey ;i
5P ¢fe; 53,0/ /_;gy,f,/@ JOZ/A0M4 " PER. PLAN Eticti I DHE PRUILE . TERITOM 7%

/7 A/D,«Q,.ggﬁicfﬁ—ﬂ ) PlicA G ictn MR- 89% 7. D4t J0/S “FER UNIE/ U £ GRAEDUE .

TE LN TEOLL T TE TEERTONT MGA W7 DHE [ MT 1, MEM I\ ljgpr 48P, o8

DTS B.05. JoITEMIRATING. BREG . 2H 1L L. 7E 72 707 IN/WkA 4. 21607, /3.0l 2483

PER )T P~ FUN LA+ E N7 75 1Y TEG JER INFENR  MAN  TELN 7= T (47, .

2LERAT B PUMIM . M= MDERTIAMY
2LERAT ; .

. VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit GENC Ma2rREKY me gjobé,
ne masén__4¥ 030 (3/2E7 £ SHIATEMITE £ TE/DHIETE ) leké.

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky

vendim pérbén titull ekzekutiv .
“Bazuar né Ligjin nr. 10 279, dat€ 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative , neni 30, gjoba

q€ duhet t€ paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundervajtem
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t€ vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. -




